


107.2 kilometers208 R 107km
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Leg Dir Type Notes Total
← Left Tourner à gauche sur Rue Drummond 0.1 

0.6 ← Left Tourner à gauche 0.6 

0.2 ↑ Straight Emprunter le passage supérieur pour piétons 0.8 

2.2 → Right Tourner à droite pour continuer sur Estriade 3.1 

7.8 → Right Tourner à droite 10.9 

0.7 → Right Tourner à droite à Chemin Bergeron 11.6 

0.5 ← Left Tourner à gauche sur Champetre Pl 12.0 

0.0 → Right Tourner à droite sur Gare 12.0 

0.1 ← Left Tourner à gauche sur Rive Droite 12.1 

0.1 → Right Tourner à droite sur Boulevard du Carrefour 12.2 

0.2 → Right Tourner à droite sur La Villageoise 12.4 

1.7 → Right Tourner à droite sur Boulevard de Bromont 14.1 

5.1 → Right Tourner à droite sur Chemin Brome 19.2 

10.1 ← Left Tourner à gauche sur Chemin Knowlton/QC-104 E 29.4 

20.6 ← Left Tourner à gauche sur Route Missisquoi/QC-245 N (panneaux pour 
Autoroute 10) 50.0 

16.7 ← Left Tourner à gauche sur Rue Principale/QC-112 O (panneaux pour 
Québec 112 O) 66.7 

17.8 ← Left Tourner à gauche sur Rue Lewis O/QC-241 S 84.6 

1.1 ← Left Tourner à gauche sur Rue Western 85.6 

0.8 → Right Tourner à droite sur Estriade 86.4 

17.8 ← Left Tourner à gauche pour continuer sur Estriade 104.2 

2.2 ↑ Straight Emprunter le passage supérieur pour piétons 106.3 

0.3 → Right Tourner à droite sur Rue Drummond 106.6 

0.6 → Right Tourner à droite à Rue Swett 107.2 
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